
 

 

UCHWAŁA NR 277/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 7 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2025 rok w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566, 1907 i 1940), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39)  uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków z rezerwy ogólnej budżetu województwa łódzkiego 

w następujący sposób: 

1) zmniejszenie planu wydatków w zakresie zadań własnych w Departamencie Finansów w dziale 758 – 

Różne rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe, § 4810 – Rezerwy o kwotę 48.170 zł w 

zadaniu pn.: „Rezerwa ogólna”; 

2) zwiększenie planu wydatków w zakresie zadań własnych w Departamencie Polityki Zdrowotnej w dziale 

851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85195 – Pozostała działalność, § 4610 – Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego o kwotę 48.170 zł w zadaniu pn.: „Wydatki dotyczące spraw administracyjnych 

i sądowych". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Joanna Skrzydlewska – Marszałek Województwa  

 Agnieszka Ryś – Wicemarszałek  

Artur Ostrowski – Członek Zarządu  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 6038


		2025-06-03T11:52:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




